Na gerundio i^o act^o R^ofu^o

q^o mag^o in burg^o dⁱst^o m^o dⁱst^o

Del futuri tps hic ponitur modificatiue ⁊ qualifiue ut sic per se disponat si
 qualifiet verbu an adiungitur ut turbasti me in possessione mea arando
 ⁊ a bonis inridendo l. vni facit ff. de vi ⁊ vi ar. Et p'dicta p' vera mptata
 per gerundiu q'pnda sub na verbi an adiungitur alias gerundiu prof' dis
 ponit ut cu testator instituit filios suos alim alii sume^{do} na cu ponit ge
 rundiu int' personas quas testator grauau' potest ut no in l. in ratione ff.
 ad l. argl' inducit dispositione i. substitutoz vulgarem vel pupillare si abo
 st' pupilli per l. mhor ur' ff. de vul ⁊ pu. Et ex p'dictis consuluit Bar.
 in eptam fore inquisitoz qua dicit q' tunc insultant gami p'ntiend' cu
 ense quia natura gerundii est modificari ⁊ declarare verbu cui adiu
 apte ⁊ congrue ut dicta l. vni facit ⁊ c. in nostra de p'oi. quod no est q' cu
 insultus sit in aliu saltus ut l. i. s. in arctes ff. si qua pau. fe. di. no apte
 ⁊ congrue qualifia' ut facta sunt p'ntio no insultus est in fieri s' p'ntio
 dicitur facta post insultu in facto iam p'nductu. Nec ob l. i. C. de hys q'
 latro ubi dicitur occultu' fortauerit quia ubi occultatio g'ent' verbo
 fortauerunt ex eo q' non caret stupido fortat' omite qui manifesto fa
 tuorino desinit obuiare ut in c. constitutoz de testi. Tanq' aut in ope
 suo inclinat q' p'cedens inquisitio teneat q' libellus deb' sustineri et in
 p'rand' verba l. si possessor ff. de iur' iur' tunc maleficia maneat i' p'nta
 l. ita vulneratus ff. ad l. argl'.

Super est

Primo continet 2^o diffinit 3^o diuidit
 ha. bi Actio 3^a bi omz. Et quar' mhor
 li^o ponit titulos sepatos de act. ⁊ obli. ⁊ ff. ⁊ C. s' ponit
 dicit q' hoc fecit gratia instructionis ⁊ inductionis inueni
 quoru' causa hic liber editus est ut s. in prohe. Nam melius potest
 haberi notitia q' per speciales tractatus qua per g'rales ut s. de lega.
 ⁊ C. s' ne mptans ⁊ l. i. ff. de d. excep. 2^o ponit diffin^o actionis i' g'ne
 qua et ponit in l. nichil ff. de eo. s. qua excep. Cuius p'mo quot
 modis fiuntur actio ⁊ dicit ut h' m glo. i. Et tunc p'mo no q' tripliciter sui
 actio q'qz pro actu q'qz pro accusatoe criminali tunc pena debetur
 fisco q'qz pro m' p'sequendi quod sibi debet ut h' ⁊ hoc 2^o sunt h' i.
 s' p'acte p'nt' q'pndit actione p'sonalem t'q' q'qz largius ut q'pndat
 et reale q'qz largissime ut q'pndat et off'iu' indit ut dicitur l. ud.
 2^o quero an actio ⁊ causa sint idem glo. concludit h' cu' h' q' no q' h'
 opy probatur per l. cu' de hoc ff. de ex re iudi. si dicit q' duplex est causa
 s' proxima ⁊ remota causa proxima p' quam datur actio ⁊ obligatio
 causa remota est ipse contractus nam obligatio est ca' proxima ⁊ immediata
 actionis p'ductua q' est causa causans actione ⁊ sic causa est actio i' ca'
 proxima que est obligatio est causa actioz causans ⁊ hoc no possit q'ordai
 opy. Nec ob. tex. in l. ⁊ an eadem s' actiones q' ex pone ut ibi glo. Bar.
 Sed quero nunquid causa proxima vel remota sit exprimenda in libello

70.

70.

70.

die q' r'mota ut adu'sarius reddatur certus 7 ab' esse talis causa ex qua scit^r
 conclusio alias ex separatis non recte inferitur. l. pap. ff. de minor. Sicut li
 bellus p'ponit g'ualit' causa no' expressa procedit ut opponit ut in abbate de
 re. uidi. li. vi. 7 l. fi. C. de ana. ex. Sed quero que obli' sit un' actiois dicit q'
 regularit' utraq' simul ut tenet glo. b. & obli' impu' 7 quod malis sola m
 casibus in quibus iudiciu' pactu' parit actione qui p'antur ff. de pact. 7 un'
 genit' 7 quip' nullis sola ut in actione iudiciali siue in factu' que descendit
 ex sima l. actori. C. de iur. iur. 7 in cyrographo ante hyennius 677 unam
 opy' ut b. & libe. obli' per totu'. 3o quero in actio sit p'ponenda in libello
 cu' solempnitate d' q' non ut hic in glo. quia ho' sublate q' solempnitate q' h'
 impetrabat' actioes 7 pontificatus ut l. i. C. de sum. 7 ubi per bar. Si q'ro
 an nome' actiois sit exp'mendi in libello dicit q' non si r'ame' exp'mat et in
 epram actione' intuetur succumbit 7 potest r'diri ad opta' actiois ut edicti 7 sic
 equat exuata de iudi. 4o quero an obli' q' sit d'ria int' actioes 7 inter
 dicta dicitur ut hic in glo. y. Et plenius per docto. in p'p' ff. de iur. d' 7 habe
 vera q' actiones g'ualit' p'ponantur in p'p' s'nt dicta int' duos
 iam dicta s'nt interdita quasi int' duos dicta ut in s. i. h'nt' i. de i. d'ic.
 7 dum glo. dicit nulla est d'ria d' hoc veru' q'nt' ad impetratoz vulgare
 formule s' q'nt' ad alia bene est d'ria quia m' dicta e' actio p'toria
 factio in factu' 7 actio p'toria est spes actiois in g'ne' sup'te ut l. actio
 g'na ff. de ac. 7 obli' 7 sic differt ut genus 7 species. It' interdictionum
 differt ab actione in s'nt' sicut mater a filia q' ex interdictione ori' actio
 in factu' i. de iur. d'ic. s' h' 7 ita potest p'poni actio in factu' sicut m' dictu'
 S'nt' glo. in p'p' ff. de interd. 7o quero quo un' introduce' s'nt' actioes
 an de un' naturali genit' vel amh' dicitur ut hic in glo. que' q'ndit q' s'nt'
 de un' amh' intellige' in' amle' large pro oi' iure factu' n'ra in' genit'
 ut sic r'prehendat amle' 7 p'retoriu' ut i. eo. s. sed constet nam de un'
 genit' anteq' prodite essent actiones ille qui debebat aliquid r'ipe
 consequeretur ad per potestatem r'ipam l. i. impu' ff. de ori. iur. Nam
 r'ipa p'tas est de un' genit' l. ex hoc un' ff. de iust. 7 iur. 7 per s'mo. m
 r. q' super h'is extra de vero postea de un' amh' introduce' fueru' acti
 ones p' quas consequi' q' s'bi' debitu' ut hic de quo proba' m'dra' h'or
 un' ubi ponit magnum' eff'ct' h'us iustigatois. Et adde ad glo. ibi actio
 est in' s' extrin' actiois est q' facti sicut est r'ia iter actus 7 osu' fur
 tus que' s'nt' in'ra s' eor' extrin' est q' facti ff. de h'ri. ru. pdi. l. i. 7 ff. de
 v. s'uff. l. i. In ca. glo. ibi sed pro deo dicit h' dicit q' ois bona diff'cio
 deb' fieri per genus 7 d'rias ut l. ois d'ria ff. de r'g' s'mo. V' quos
 Nam p'nd' appellatione' actiois contineatur exceptio glo. in v' p'sequendi d'it
 q' non quod pot' esse veru' stricte sumendu' q' p'ndi' tuo q' p'ndi' excep'o
 sub actione s'nt' subiecta mag' favorabilem vel adiosam Sed ubi i. l.
 elegant' impu' ff. de dolo. Vn' i' p'nt' ad agendu' in g'nciaz est ad exp'med'

per se d'ponat
 me' ar'it'io
 p' r'ora imp'ia
 geradu' p'ro' h'
 de na' cu' p'nd' g'
 m' i' r'atione' q'
 vel papillare' ad
 n' consular' Sic
 g'ni' p'ntend' n'
 re' r'edi' n' adu'
 quad' no' est q' n'
 a' p'nt' s' d' no' q' n'
 est m' fact' s' p'nt'
 r' ad l. i. C. de h'is i'
 an' p'nt' v'cto
 alie' qui m' s'nt' s' h'
 Tante' aut' mo' q'
 h' s'nt' r'ati' et m'
 e' h'ia m'nt'ca' i' p'ro'

diff'nt' q' d'ndit
 m' Et qu'nt' m' h'
 7 ff. 7 C. s'nt' p'nt'
 7 m' d'ic' t'oz m'nt'
 Nam m'cl'us pot' q'
 m'cl'us ut b. de loga
 m' actiois i' g'ne'
 Quero p'nt' q'nt'
 no' q' r'ipl'at' s'nt'
 h' r'ing' p'nt' d'ic' r'
 h' h'or' 7 s'nt' h'
 s' largis et q' p'ndit
 m' d'ic' ut d' d'ic' ul'
 h' n' d'ic' q' no' q' h'
 q' d'ic' p'nt' est m' p'
 r' d'ic' 7 s'nt' r'atio
 r' p'nt' 7 m'cl'us
 h' r'atio est actio r'
 or' no' p'nt' q'nd' d'
 p'nt' ut h' glo. d'ic'
 p'nt' m' d'ic' m' libello

4o
 5o

q petatur iudex iuxta petita qforme ferat fmas l pap mfi ff de negl
g 7 de fepe & ver. sign. hoc modo formulo libelli cora vobis 7 ppon
gans 7 dicens q vendidit 7 tradidit rem pro rem 7 q dicitur trans plu
ries mPELLATUS cessant 7 ad pns cessat solui: dicitur qntitate ipi gais 7 p
condempnati regi 7 pelli ad soluendu eandem gais vel alii 7 res autz
debi declarari pnt si m rem ff de reue quod declaro probabi mdrati ff
de cen. Et sic patet q obli ad dandu 7 soluendu p subilia 7 formalia
actionis psonalis 7 hoc vult iste rex. Sed m'ali ut m'vendi duo pncipa
formalia que debz contineri libellis p possessio vel q ex parte foveri
ut hic 7 li. ff de rei vendi. Et dicitur ex parte actor tot hic m'v suam
quia aliud dicitur: meū quod venditur possim l quibus s. argento ff de
au. 7 ar. le. Et conpntur sic libellus m'v vendicaco. Ago con' tñm qui de
bitz 7 m iuste possidet talem rem quam dico ad me pertinē un' dmy quar
ai dicitur trans sepms mPELLATUS vntit dicitur rem m dmitte peto po
vos declarari dicitur rem meam esse 7 ad me un' dmy pertinē 7 spectar
de quo per 2 bar. m l. ex dmo ff de rei vendi. Et aduerte q peticio 7 fma
super actione v'ali debz esse dclatoria 7 non mductoria dmy dicitur l. ex
dmo s. r. 7 l. si non p sed si quera ff. si ser. ven. Eueno quali' probat
v'ari d'm probatur per v'surpatione dorem vel v' dnoz de quo p glo.
7 bar. m dicit mfi trice. Et de bo. ma. Et adde glo. m l. i. ff de acq. re. do.
que ponit modos acq. d'm 7 un' tñm de quibus et per 2 bar. m l. ff
actio ff. de rei ven. Qualit' au' probetur possessio dir per 2 bar. m l. relsus
ff. de v'sura 7 per do. m r. sine possessione de i. g. m l. vj. 7 l. sine posside
tib. Et de probat. Eueno an actiones psonales possint oriri aliud q
ex qtractu 7 maleficio dir q sic sicut q qtractu rex q maleficio 7 sic pma
opy. quam ponit her glo. est vera p 2 bar. m l. ff. eo. Et dicit glo. dicit q
conditio finitima est ex varijs figur' causaru dir id ori' ex delicto l. si am
bo. s. quotiens ff. de copela. s. eius natura est bene varie figurata qua
partim sequi nam qtractum ut dicitur m h'edem l. q ad eum nichil puenit
l. si pro fine ff. de condi. fur. 7 p' d'nam delictor' ut qz dat' noxali
l. s. ai seruis ff. de hys qui de re. Et ideo pot' saluiri glo. q aut q' d'ra
originem conditionis finitime rex delicti aut eius nam 7 effm 7 v'eri d't
her glo. qua ex varijs figur' causaru. Eueno si h' cont' actor d' fma
esse dms an nichilong procedatur ad condempnaco dir qno l. si seruis ff. de co
di. fur. de q' de quo per sali. m l. ita. Et de ali' mudi. Sed quid e' actor no
erat dms qui est v' vendi postea pendente iudicio facty est dms an
debeat sequi condempnaco dir q sic si actio pposita fuit gualit' et si su
paruenerit m' quod ab dno no qpetebat ut m r. abbate de re. mudi. l. vj.
Et si fuit pposita ppetualit' tunc aut si supuenit ex facto antiquo aut no
uo ut dixi s. m pu. de quo probat' m l. et an ead' actiones ff. de excep. i. d.
iudi. Item quero si possidens ab dno postea desit dolo posside post lit
cont' an debz sequi condempnaco ad varie d' d'nd' actio m v'aleoz dir q
sic per l. fin. aut 7 l. qui petitorio ff. de rei vendi. de quo per 2 bar. l.

quod pbi v'z d'm.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including a large initial 'E' and various smaller annotations.

Et servituti Est enim fundata intentio negantis servitutem deberi et inoffert
 omne probandi in adversariū et qui possidentem ex hac sola p̄sūptione miris q̄
 est q̄ res q̄nt a principio lata libera ita t̄m̄ p̄sumā nisi contra p̄rober
 ut notabi: dicit glo dicit l. si in d. servit. ann est in finitibus p̄sonalibz et
 circa personas quia si simi m̄q̄ possessione servitur aliam q̄ tenes ut ser
 vū her q̄ possessio transfert omne probandi in eū ut probet se liberū quia
 ab dno potuit nasci servitū vel etā ff. de proba sim. Bar. Sed quero q̄lter
 procedatur ad p̄m̄ et dicitur con cū qui q̄ventur q̄fessoria t̄m̄o q̄p̄r
 dic pro Bar in dicta l. si p̄s̄ et per Innot. in dicto c. i. It̄ quero q̄m̄o t̄p̄e
 tollat q̄fessō et negatoria dicit t̄p̄e quo p̄scribi ip̄sa servitū & quo per glo.
 et Bar in l. servituti ff. de servitū. Nam servitū h̄nt causas continuas
 ut aque ductus et alia non tollendi vel q̄ q̄tinuas ut stillandū vsucapi
 untur longo t̄p̄e s̄ dicitur d̄m̄s inter partes et x̄o inter partes absentes.
 Sed habentes causam discontinuam ut via non vsucapitur nisi tanto t̄p̄e
 cuius n̄m̄i non extat memoria ut in dicta glo. Et quo cognoscā que ser
 vitutes habeat causam q̄tinuam t̄p̄e non dicit per Bar. in l. ij. C. de finitū
 q̄ ubi d̄m̄i factū h̄nt qui semper potest liberari: dicit discontinua ubi
 aut nō d̄m̄i

Item quero an in confessoria et negatoria d̄m̄iatur titulus dicit q̄ b̄n̄ d̄m̄iatur
 bona fides s̄m̄on titulis ut l. si quis d̄m̄no ff. si ser. ven. q̄ longa p̄s̄c̄na
 aduersarij habeat loco tituli fallit in ad d̄m̄as & d̄m̄i. p̄o in vj. C. de
 aut in p̄s̄c̄ione rerū corp̄alium ubi d̄m̄iatur titulus ut l. si p̄o ser. ven.
 d̄m̄iatur est quia in corp̄alibus tractat̄ de maiori p̄udico vidi p̄d̄m̄is
 d̄m̄i rei s̄m̄i ubi indota l. servitutes ff. fallit in vsufructu ubi d̄m̄iatur
 titulis in casu p̄s̄c̄nae sicut in corp̄alibus transit pars d̄m̄i s̄m̄i d̄m̄i. pro
 possessō. d̄m̄i. m̄. h. vj. Item quero an d̄m̄iatur negatoria q̄fessō negatoria
 dicit confessoria ex m̄o servituti acquisita dicitur ex m̄o d̄m̄iatur
 et vtilis ex m̄o vtilis d̄m̄i vel q̄ p̄t̄ ad d̄m̄iatur in quietat̄ et impedi. lib̄r
 rei l. ij. C. de servitū. et loc. s̄ cōp̄nt si ser. uendi Et an pro servitute p̄
 s̄p̄ra datur vtilis vel directi q̄fessoria dicit vtilis ad similitudine in corp̄al
 longo t̄p̄e p̄s̄c̄re l. i. m̄. ff. de aqua plu. ar. In tex. ubi alius tollendi
 hoc est ex m̄o confessorie ut quia habebam servitute in domo tua forte ut
 d̄m̄es eam tene eleuatam ut ex d̄m̄iatur solis habeam h̄m̄e. d̄
 mo velut possim h̄m̄a d̄m̄i mee in pariete tua sustinenda imichere
 ut nō in l. i. ff. de ser. ven. p̄d̄i. Nam non est quemes q̄ tractat̄ d̄m̄iatur
 confessoria inter ser. ven. negatorie q̄ cert̄ negatorie sine d̄m̄iatur vel nō
 d̄m̄iatur s̄m̄i d̄m̄i. Item ubi p̄d̄m̄iatur d̄m̄iatur est m̄o p̄d̄m̄iatur remissum
 quia p̄d̄m̄iatur d̄m̄iatur quod extendi s̄m̄i p̄lū vel edificat̄ vram tū in
 m̄o d̄m̄iatur in missum vero q̄ d̄m̄iatur in edificat̄ vram ut trabes et ngna
 que in pariete imichi solent ff. de ver. sig. l. malū et l. si d̄m̄iatur ff. v̄n̄ p̄s̄i.
 In tex. ubi q̄ genus s̄m̄i possunt similitudinem m̄o actiones in rem q̄ dan
 pro rebus corp̄alibus et cas que dan̄ pro d̄m̄iatur corp̄alibus h̄c vero ponit d̄m̄iatur
 quia iste pro incorp̄alibus q̄p̄et̄tes d̄m̄iatur et possidentibus n̄alut̄ et imilit̄
 ter d̄m̄iatur rem in qua servitute deberi negant ut l̄p̄i et l. et si forte
 s̄. s̄m̄iatur ff. si ser. ven. Et q̄p̄et̄tes pro rebus corp̄alibus nō dan̄

ri fin ff. si ser. ven. p̄
 ad m̄esse l. loc. m̄p̄
 ari tale m̄s et n̄al
 ff. si ser. ven. ff. de
 q̄ si in e d̄m̄iatur
 a fundo vel d̄m̄iatur
 vel alia ser. ven. p̄
 q̄ finitibus quare p̄
 m̄o p̄d̄m̄iatur et d̄m̄iatur
 m̄o m̄o finitibus
 m̄o nō impedi. d̄m̄iatur
 m̄o d̄m̄iatur et d̄m̄iatur
 l. capedit in actum
 l. i. carū ff. si ser.
 m̄o lib̄l̄ d̄m̄iatur
 q̄ si p̄d̄m̄iatur d̄m̄iatur
 m̄o impediatur d̄m̄iatur
 d̄m̄iatur ut off̄m̄iatur
 q̄p̄m̄iatur et q̄p̄m̄iatur
 d̄m̄iatur quid habe
 d̄m̄iatur p̄m̄o d̄m̄iatur
 p̄m̄o et p̄m̄o quod lo
 m̄o vtilis volutate s̄m̄iatur
 ff. et p̄m̄o q̄ ad s̄m̄iatur
 q̄ si d̄m̄iatur d̄m̄iatur
 q̄p̄m̄iatur ff. si ser. ven.
 p̄d̄m̄iatur d̄m̄iatur
 d̄m̄iatur s̄m̄iatur d̄m̄iatur
 m̄o h̄m̄iatur locū p̄d̄m̄iatur
 m̄o causa h̄m̄iatur ad d̄m̄iatur
 m̄o ab vtilis d̄m̄iatur ut ab
 d̄m̄iatur l. ij. q̄p̄m̄iatur
 s̄m̄iatur p̄m̄o quia
 ff. finitibus finitibus
 m̄o qui nō p̄m̄o d̄m̄iatur
 m̄o ab ea causat̄
 m̄o l. si p̄m̄o et
 m̄o vel s̄m̄iatur
 m̄o non p̄d̄m̄iatur
 ff. ad d̄m̄iatur ff. de s̄m̄iatur
 m̄o d̄m̄iatur vel vtilis
 m̄o rem s̄m̄iatur lib̄r
 m̄o l. alius et l. si q̄p̄m̄iatur

ei qui possident naturaliter & iuriter & detinet qd ipse habeat nalem & iuralem
 & detinet illa nalis & iurialis & detentio non pot esse eodem tpe penes aliu & sic
 non est in omni personam cui ipse detinet ut l. in §. ex contractu ff. de acq. pos
 In negatoria autem non dicitur qd is qui quem habeat nalem & iuralem possit
 sionem & detentio in in qua seruitus debet negari si sufficit qd me tunc
 & prohibeat liber uti re mea ut non ead detur negatio qua qualis res
 mea seruiat alteri tamen qntu ad eu liberus ead habeo l. loci §. ppet
 ff. si ser. uen. In tpe ibi possidet s. naturaliter iuriter & detinet & in
 solidu Si cuius solui possidet s. alius detinet & qmodatui depositarij
 conductor & alij qua plures detinetes non qd tu non dicitur possideri
 ut l. officiu ff. de rei ven. tunc tali possidenti s. no detineti da rei vendim
 contra detinentem ut dicta l. officiu & l. in glo. It si duo asserat possideri
 et utq vincat qua unus probat & nulli al. & nali ut l. si duo m. p.
 ff. uti possi tunc unus non potit ab altero venditari ut dicta l. si duo &
 semper alle. iste tpe. m. l. §. q. gemis q. possidenti & detinenti no datur
 rei venditio in corpaliibus s. in incorpaliibus bu datur actio pro suo im
 conseruando sicut possidenti ut hic hnt et q. fessoria & negatoria ad vendi
 tibus corlia seruitutem & quentiam cu actioibz realibz pro corpali
 bus dicitur qd dny directi vel vtilis quasi respectu dny uel quasi et no
 appellantur in rem sicut ille ut hic m. glo. m. v. alius It tamen in
 modo declarandi qua vtrobiqz debz esse s. ma declaratoria corpaliibus
 l. ex dno §. i. ff. de rei ven. & in incorpaliibus ut hic & dicta l. sicuti q. si
 queratur ff. si ser. uen. It sicut pro corpaliibus dan. mt dicta po. ma
 ita & pro incorpaliibus dan. qd possessoria l. plene & l. i. glo. ff. de ser. uen. disse
 ruit tamen in pluribz corpalia ab incorpaliibus qd in incorpaliibus no dat
 venditio possidenti & detineti s. in incorpaliibus sic ut dicitur §. 2. q. i. cor
 palius fit vera traditio l. traditioibus & de part. s. in incorpaliibus fit
 quasi traditio per pactum ad usum in loco traditioibus habetur dicta
 l. quonens ff. de seruitu. & q. corpalia vere possident l. i. ff. de acq. re
 poss. s. incorpalia qd possidentur l. seruis s. incorpaliis ff. de acq. re
 domi. hinc est qd per traditioem id in corpaliibus quis liberat a pma acti
 one s. non in incorpaliibus in quibus oportet qd continue parat ut est
 glo. in l. corruptoz & de usuf. Etro differunt m. tpe p. scribendi qd habent
 tes causam discontinuu no p. scribunt nisi tpe cuius m. tpe non extat me
 moria sed glo. in l. seruitutes & de seruitu. & s. hinc differunt in ti. qui i
 quiri in p. s. p. sione corpaliu ut no. §. i. p. p. p. Etro differunt in mo
 probandi qua possidens corpalia t. s. fert omis probandi in adq. ai
 i. & interdicit s. retinende s. agens confessoria pro seruitute sibi debi
 ta licet quasi possidat debz probari seruitutem debitam no aut adu
 s. rimb libertatem ut m. glo. dicta l. sicuti

¶ Item quedam Supra tractant de actionibz tam

q̄ deducens d̄m̄ in libello deducē d̄m̄ i. corle si non q̄ d̄m̄ causas
 publicanas i. firmat parte glo. tua dicit Ad p̄m̄ d̄m̄ glo. q̄n̄ quis dubi
 tat & d̄m̄ q̄ p̄ponat publicana adde quod nō. Am̄or̄ m̄c̄ fi & p̄sp̄
 s̄ q̄ ad hoc q̄ mala fides int̄ueniat non int̄ducat p̄sp̄t̄ oport̄ q̄ ma
 la fides int̄ueniat int̄uēbli. Sc̄ns̄ si racionabi. ut quia medio tpe
 dubitari rem esse alienam postea melius informat̄ credidi meam
 Nam tūc̄ her̄ fides mala seu dubia que fuit medio tpe non nos Item
 adde q̄ de mat̄riario facta & re aliena ap̄t̄ip̄io facit que male fidei pos
 sessionem t̄ si fundū & de rei ven̄ si non facta ex post facto t̄ p̄t̄ ff. de v̄si
 ca pro emp̄. Ad 2m̄ quod dicit glo. q̄ succubens in publicana potest
 redire ad vendicacōj et eā d̄r̄ hoc verū q̄ separatim est. Et si in libello
 v̄tr̄aq̄ cumulat̄ tūc̄ si non obstaret specialis p̄secutio obstaret succubenti
 exceptio rei iudic̄e in v̄tr̄aq̄ s̄ v̄tr̄aq̄ iudicio s̄. actioes & d̄m̄i s̄. Ad 3m̄
 q̄ tractat glo. q̄ deducens in libello d̄m̄ videtur deducē d̄m̄ i. v̄ale d̄r̄
 per p̄sp̄t̄ionem que sita ut declarat v̄tr̄aq̄ in dicto s̄. actioes non aut̄
 q̄ d̄m̄ causas publicanas nisi fuisse facta cumulat̄io ut sup̄. d̄m̄i q̄
 glo. m̄p̄ h̄ parte aut̄ rei tractat q̄ d̄m̄i ex parte rei ut q̄trat publicana
 i. firmat̄ que d̄m̄i ponens d̄m̄i q̄ publicana datur̄ cōn̄ extrinsec̄
 possidentem vel dolo d̄m̄i d̄m̄i possidē non aut̄ datur̄ cōn̄ d̄m̄i nisi in
 casibus nisi in casibus in glo. notat̄. Et nō glo. ibi nō sicut & sua cō
 tra que semp̄ alle. q̄ m̄h̄is que dependet a const̄a alieni statim eiq̄
 dicto nec est nec probari per testes debz̄ tūc̄ alias licet non in casu
 nostro p̄mo unat̄o firmari ut m̄c̄. si vero de sen. ex. 7c. pastoralis
 de except̄. Item iudex debz̄ rimari an assensus se credidisse vel finisse
 habuerit iustam causam credendi sciendi vel ignorandi p̄ verisimilitudine
 ut nō glo. in l. int̄ om̄es ff. de finit̄. Et p̄ter hoc potest iudex v̄tr̄aq̄
 viderit expedire de sen. suaȳ suaȳ maline ut m̄c̄. ij. de iur̄ calup̄. v̄
 qua const̄a debz̄ regulari arbitrio boni viri non aut̄ p̄ alienas p̄ie
 volūtat̄is ut m̄c̄. ep̄m̄i & ver. siḡ. 7c. inquisitionis de sen. ex.

¶ Kursus In p̄cedem̄ s̄. dicit q̄ aliquis petit rem adhuc v̄si
 rapta non erat h̄ aut̄ ex̄p̄o q̄ petitur res que v̄si
 usurapta erat ut vult h̄ glo. Et hoc dicit cōn̄ eū qui absens nō i. p̄
 h̄re aut̄ in hostiū potestate constitutus fuit t̄rem p̄m̄ v̄si rep̄ datur̄ i. p̄
 aū ex quo desit abesse actio p̄toria que v̄si resistoria appella. q̄d̄ er
 loni habeat in alijs ex alia iusta causa impedit h̄. d̄. v̄si ad s̄. It̄ si q̄s
 Et p̄mittens q̄ est iudicū resistoris & iudicū i. s̄. s̄. resistoris est
 nō petitur. i. s̄. s̄. in d̄m̄i officio iudic̄e ad v̄si obstraculū v̄si raptois
 & p̄sp̄t̄iois & quo plene p̄. v̄tr̄aq̄ in l. ab hostibus ff. ex qui. cau. ma. In
 d̄m̄i resistoris est nō quis post i. s̄. s̄. facta petit rem v̄si actione
 sibi i. s̄. s̄. que p̄mo direct̄a erat & de i. s̄. s̄. resistoria actioe a p̄tor̄ i. s̄. s̄.
 tractatur h̄. i. t̄. ff. ex qui. cau. ma. Et istud officium iudic̄e p̄ q̄d̄ quis